Die XVI Iulii MMXV

P AENITENTIARIA APOSTOLICA, de mandato Ss.mi Patris Francisci, plenariam libenter concedit *Indulgentiam*, suetis sub condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem Summi Pontificis) a sodalibus Confraternitatis Servorum Virginis Dolorosae omnibusque christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis semel in diem lucrandam, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, quoties paroecialem S. Catharinae ecclesiam, de “Real de San Vicente”, in forma peregrinationis inviserint, et ibi, unito corde cum spiritalibus finibus Anni vitae consecratae et proximi Anni Misericordiae Sancti, iubilariis celebrationibus, ut in supplicibus litteris determinatis, de-

vote interfuerint, vel saltem per congruum temporis spatium preces Deo per Matrem Dolorosam effuderint pro fidelitate Hispaniae Regni ad christianam vocationem, pro sacerdotalibus ac religiosis impetrandis vocationibus et pro defendendo humanae familiae instituto, concludendum Oratione Dominica, Fidei Symbolo et invocationibus Virginis Mariae Perdolentis.

Pii christifideles, infirmi, senectute, morbo vel gravi alia causa impediti, plenariam consequi valebunt Indulgentiam, concepta detestatione cuiusque peccati, et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si iubilariis celebrationibus se spiritaliter adiunxerint, suis precibus ac doloribus Deo per Matrem Dolorosam oblatis.

Quo igitur accessus, ad divinam veniam per Ecclesiae claves consequendam, facilius pro pastorali caritate evadat, haec Paenitentiarum enixe rogat ut Parochus generoso animo celebrationi Paenitentiae se praebeat et S. Communionem infirmis ministret.

Praesenti pro hac vice valituro. Contrariis quibuslibet non obstantibus.

De mandato Eminentissimi
MAURUS CARD. PIACENZA
Paenitentiarum Maior

CHRISTOPHORUS NYKIEL
Regens

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 94/15/I

DECRETUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, vi facultatum sibi specialissimo modo a Sanctissimo in Christo Patre et Domino Nostro, Domino Francisco Divina Providentia Papa tributarum, Excellentissimo ac Reverendissimo Patri Domino Braulio Rodríguez Plaza, Archiepiscopo Metropolitae Toletano, Primate Hispaniae, benigne concedit ut, occasione ducentissimi anniversarii, ex quo ca-

nonice erecta est Confraternitas Servorum Virginis Perdolentis, in paroeciali ecclesia de “La Real de San Vicente”, die pro fidelium utilitate eligendo, post litatum Divinum Sacrificium, impertiat omnibus christifidelibus adstantibus, qui vere paenitentes atque caritate compulsi iisdem interfuerint sacris, papalem Benedictionem cum adnexa *plenaria Indulgentia*, suetis sub condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem Summi Pontificis) lucranda.